
 
 
 

 
Pza. del Milenio, 1 - 47014 VALLADOLID Teléfono 983 41 26 00 

http://www.educa.jcyl.es/educacyl/cm/dpvalladolid 
 

Resolución de 14 de junio de la Directora Provincial de Educación por la que se determinan 
las plazas escolares vacantes provisionales, para cursar enseñanzas de formación 
profesional en centros docentes sostenidos con fondos públicos de la Comunidad de 
Castilla y León. 

 

 Por Orden EDU/602/2022, de 31 de mayo, se regula la admisión del alumnado a 
enseñanzas de formación profesional en centros docentes sostenidos con fondos públicos de la 
Comunidad de Castilla y León, y se establece en el artículo 9, que con carácter previo a la 
apertura del plazo fijado para la presentación de solicitudes para participar en el proceso de 
admisión, la persona titular de dirección provincial de educación dictará resolución determinando 
las plazas vacantes por curso y turno en cada uno de los ciclos formativos de formación 
profesional y cursos de especialización, de cada centro docente sostenido con fondos públicos de 
la provincia e indicará las que corresponden, en su caso, a las distintas vías de acceso y reservas. 

 De conformidad con lo expuesto anteriormente,  

RESUELVO 

Primero.   Plazas vacantes 

Determinar las plazas vacantes provisionales por curso y turno en los ciclos formativos, con 
indicación de las vías de acceso y los cupos de reserva, que figuran en el anexo I y II.  

Segundo.  Publicidad. 

 La presente resolución, de conformidad con lo establecido en el apartado cuarto, del 
artículo 9, se publicará en los tablones de anuncios de las direcciones provinciales de educación, y 
será objeto de publicidad en el Portal de Educación de la Junta de Castilla y León 
(http://www.educa.jcyl.es), así como en los tablones de anuncios y en la página web de los centros 
docentes.  

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso de alzada en el plazo de un mes ante el/la Delegado/a Territorial de la Junta de Castilla y 
León de Valladolid, a partir del día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios de la 
dirección provincial de educación. 

 

LA DIRECTORA PROVINCIAL  

 

 

Fdo.: María Agustina García Muñoz 



Fecha:  14-06-2024
Página: 1 / 4 

Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2024

Formación Profesional

VALLADOLID

TODOS

TODAS

TODOS

TODAS

Ciclos Formativos de F.P. de Grado Básico (ant. F.P. Inicial Básica)

TODOS

TODOS

Provincia, Localidad, Centro, Familia, Nivel Educativo, Estudio, Turno

General por Provincia -  FP Básica

OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS 
PÚBLICOS

CURSO: 2024/2025

FASE: Ajuste de la Oferta desde Centros

Plazas Vacantes

Usuario: jcrodriguezc

Fecha: 14-06-2024

Leyendas:

Tit - Titular   Tu - Turno   Gr - Grupo   Ap. - Apoyo   Dis. - Discapaciad   Dep. - Deportistas

ANEXO I

rodcruju
Línea



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 2 / 4 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.B. Via1 Gr Dis.B. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LOE - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LFP - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LOE - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LFP - Servicios comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Servicios comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LOE - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Agrojardinería y composiciones florales
Agraria
LOE - Agrojardinería y composiciones florales
Agraria
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LOE - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Informática de Oficina
Informática y Comunicaciones
LOE - Informática de Oficina
Informática y Comunicaciones
LFP - Servicios comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Servicios comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Informática de Oficina
Informática y Comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LOE - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LOE - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica
LOE - Fabricación y montaje
Fabricación Mecánica

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

V

D

D

D

D

D

D

D

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

1

0

1

0

1

0

5

0

17

0

6

0

9

0

14

0

17

0

18

0

10

0

0

0

0

4

0

3

0

1

0

2

0

1

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

0

1

0

1

0

1

0

6

0

19

0

7

0

11

0

16

0

19

0

20

0

12

0

0

1

0

5

0

4

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

9

0

17

0

10

0

9

0

16

0

16

0

13

0

17

0

18

12

0

13

0

12

0

2

0

2

0

2

0

0

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

2

0

2

0

2

0

11

0

19

0

12

0

9

0

18

0

18

0

15

0

19

0

20

14

0

15

0

14

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

ADG01B

ADG01B

ADG01B

ADG01B

COM01B

COM01B

ELE01B

ELE01B

AGA01B

AGA01B

ELE01B

ELE01B

IFC02B

IFC02B

COM01B

COM01B

IFC02B

ELE01B

ELE01B

ELE01B

ELE01B

FME01B

FME01B

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C

C

P

C

C

C

C

C

C

LAS SALINAS 

LAS SALINAS 

CAMPOS Y TOROZOS 

CAMPOS Y TOROZOS 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

CONDE LUCANOR 

CONDE LUCANOR 

JUANA I DE CASTILLA 

JUANA I DE CASTILLA 

JUANA I DE CASTILLA 

JUANA I DE CASTILLA 

ALCAZARÉN 

ALCAZARÉN 

ARCA REAL 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

LAGUNA DE 
DUERO
LAGUNA DE 
DUERO
MEDINA DE 
RIOSECO
MEDINA DE 
RIOSECO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
PEÑAFIEL

PEÑAFIEL

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47007461

47007461

47007306

47007306

47011231

47011231

47011231

47011231

47007197

47007197

47007291

47007291

47007291

47007291

47006284

47006284

47007021

47005747

47005747

47003684

47003684

47003684

47003684



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 3 / 4 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.B. Via1 Gr Dis.B. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
LOE - Cocina y restauración
Hostelería y Turismo
LFP - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LOE - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LFP - Fabricación de Elementos Metálicos
Fabricación Mecánica
LOE - Fabricación de Elementos Metálicos
Fabricación Mecánica
LFP - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Mantenimiento de vehículos
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LOE - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LOE - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones
LOE - Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones
LFP - Reforma y Mantenimiento de Edificios
Edificación y Obra Civil

D

D

D

D

D

V

D

V

D

D

D

D

D

V

D

V

D

D

V

V

V

V

D

0

1

0

1

0

0

1

1

0

1

0

1

0

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

0

8

0

4

0

0

15

15

0

6

0

7

0

0

7

8

0

10

0

10

0

8

0

0

1

0

1

0

0

2

2

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

2

0

1

0

0

9

0

5

0

0

17

17

0

6

0

8

0

0

8

9

0

10

0

12

0

9

0

1

0

1

0

1

1

0

0

1

0

1

0

1

1

0

0

1

0

1

0

1

0

1

12

0

11

0

9

13

0

0

13

0

15

0

16

16

0

0

14

0

10

0

9

0

15

2

0

2

0

1

2

0

0

1

0

2

0

2

2

0

0

0

0

2

0

2

0

2

14

0

13

0

10

15

0

0

14

0

17

0

18

18

0

0

14

0

12

0

11

0

17

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

TMV01B

TMV01B

HOT01B

HOT01B

TMV01B

TMV01B

TMV01B

TMV01B

ADG01B

ADG01B

FME02B

FME02B

TMV01B

TMV01B

TMV01B

TMV01B

ELE01B

ELE01B

ELE01B

ELE01B

IFC01B

IFC01B

EOC01B

C

C

P

P

P

P

P

P

C

C

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C

CRISTO REY 

CRISTO REY 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

INTRAS PARQUESOL 

INTRAS PARQUESOL 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

MENESIANO SAN PEDRO 
REGALADO 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47003684

47003684

47007070

47007070

47004986

47004986

47004986

47004986

47011930

47011930

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47007525

47007525

47004706

47004706

47004706

47004706

47011759



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 4 / 4 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.B. Via1 Gr Dis.B. Via1Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LOE - Reforma y Mantenimiento de Edificios
Edificación y Obra Civil
LFP - Peluquería y estética
Imagen Personal
LFP - Peluquería y estética
Imagen Personal
LOE - Peluquería y estética
Imagen Personal
LFP - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LOE - Electricidad y electrónica
Electricidad y Electrónica
LFP - Informática de Oficina
Informática y Comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones
LOE - Informática de Oficina
Informática y Comunicaciones
LOE - Informática y comunicaciones
Informática y Comunicaciones
LFP - Carpintería y mueble
Madera, Mueble y Corcho
LOE - Carpintería y mueble
Madera, Mueble y Corcho
LFP - Servicios comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Servicios comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Peluquería y estética
Imagen Personal
LOE - Peluquería y estética
Imagen Personal
LFP - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LOE - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LFP - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LOE - Servicios administrativos
Administración y Gestión
LFP - Peluquería y estética
Imagen Personal
LOE - Peluquería y estética
Imagen Personal

D

D

V

D

V

V

V

D

V

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

1

0

0

1

0

1

0

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

11

0

0

2

0

15

0

0

12

8

0

10

0

2

0

4

0

2

0

1

0

9

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

13

0

0

2

0

15

0

0

12

8

0

10

0

3

0

5

0

3

0

2

0

10

0

1

1

0

1

0

1

1

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

4

12

0

13

0

8

9

0

0

11

0

13

0

14

0

16

0

13

0

13

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

0

4

12

0

14

0

8

9

0

0

11

0

15

0

16

0

18

0

15

0

15

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

EOC01B

IMP01B

IMP01B

IMP01B

ELE01B

ELE01B

IFC02B

IFC01B

IFC02B

IFC01B

MAM01B

MAM01B

COM01B

COM01B

IMP01B

IMP01B

ADG01B

ADG01B

ADG01B

ADG01B

IMP01B

IMP01B

C

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

MENESIANO SAN PEDRO 
REGALADO 
RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

SAFAGRIAL 

SAFAGRIAL 

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
SANTA MARÍA MICAELA 

SANTA MARÍA MICAELA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47011759

47005841

47005841

47005841

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47011115

47011115

47011115

47011115

47004214

47004214

47004354

47004354

47004421

47004421



Fecha:  14-06-2024
Página: 1 / 19 

Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2024

Formación Profesional

VALLADOLID

TODOS

TODAS

TODOS

TODAS

TODOS

TODOS

TODOS

Provincia, Localidad, Centro, Familia, Nivel Educativo, Estudio, Turno

General por Provincia -  FP Grado Medio y Grado Superior

OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS 
PÚBLICOS

CURSO: 2024/2025

FASE: Ajuste de la Oferta desde Centros

Plazas Vacantes

Usuario: jcrodriguezc

Fecha: 14-06-2024

Leyendas:

Tit - Titular   Tu - Turno   Gr - Grupo   Ap. - Apoyo   Dis. - Discapaciad   Dep. - Deportistas

ANEXO II

rodcruju
Línea



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 2 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Producción Agropecuaria
Agraria
LOE - Producción Agropecuaria
Agraria
LFP - Paisajismo y Medio Rural
Agraria
LFP - Aceites de Oliva y Vinos
Industrias Alimentarias
LOE - Aceites de Oliva y Vinos
Industrias Alimentarias
LFP - Vitivinicultura
Industrias Alimentarias
LOE - Vitivinicultura
Industrias Alimentarias
LFP - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

0

1

0

0

1

0

1

0

2

0

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

1

0

2

0

0

0

0

1

0

1

0

2

0

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

1

0

2

0

1

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

13

0

7

0

19

0

7

0

4

0

14

0

21

0

2

0

5

0

14

0

0

0

0

2

0

1

0

2

0

1

0

1

0

2

0

3

0

0

0

1

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

17

0

10

0

26

0

10

0

7

0

21

0

29

0

4

0

8

0

21

2

0

2

2

0

2

0

2

0

1

0

1

0

1

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

2

0

2

0

2

0

1

0

1

0

1

0

2

0

2

0

2

0

2

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

14

0

17

16

0

17

0

21

0

13

0

14

0

14

0

21

0

21

0

20

0

18

0

2

0

2

2

0

2

0

3

0

2

0

2

0

2

0

3

0

3

0

2

0

2

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

2

0

1

0

21

0

24

23

0

24

0

29

0

17

0

19

0

18

0

29

0

29

0

28

0

25

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GM

GS

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GM

GM

AGA02M

AGA02M

AGA02S

INA02M

INA02M

INA01S

INA01S

SSC01S

SSC01S

ADG01M

ADG01M

ADG02S

ADG02S

ELE01M

ELE01M

ADG01M

ADG01M

ADG01M

ADG01M

ADG02S

ADG02S

COM01M

COM01M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 
SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 
SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 
SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 
SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 
SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 
SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 
SANTO TOMÁS DE AQUINO 

SANTO TOMÁS DE AQUINO 

LAS SALINAS 

LAS SALINAS 

LAS SALINAS 

LAS SALINAS 

MARÍA MOLINER 

MARÍA MOLINER 

CAMPOS Y TOROZOS 

CAMPOS Y TOROZOS 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

CASTROMONTE

CASTROMONTE

CASTROMONTE

CASTROMONTE

CASTROMONTE

CASTROMONTE

CASTROMONTE

ÍSCAR

ÍSCAR

LAGUNA DE 
DUERO
LAGUNA DE 
DUERO
LAGUNA DE 
DUERO
LAGUNA DE 
DUERO
LAGUNA DE 
DUERO
LAGUNA DE 
DUERO
MEDINA DE 
RIOSECO
MEDINA DE 
RIOSECO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO

47000609

47000609

47000609

47000609

47000609

47000609

47000609

47007318

47007318

47007461

47007461

47007461

47007461

47007719

47007719

47007306

47007306

47011231

47011231

47011231

47011231

47011231

47011231



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 3 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LFP - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LOE - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LFP - Mecatrónica Industrial
Instalación y Mantenimiento
LOE - Mecatrónica Industrial
Instalación y Mantenimiento
LFP - Comercialización de productos alimentarios
Comercio y Marketing
LOE - Comercialización de productos alimentarios
Comercio y Marketing
LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva
Actividades Físicas y Deportivas
LOE - Enseñanza y animación sociodeportiva
Actividades Físicas y Deportivas
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
LFP - Higiene Bucodental
Sanidad
LOE - Higiene Bucodental
Sanidad
LFP - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
LFP - Cocina y Gastronomía
Hostelería y Turismo
LOE - Cocina y Gastronomía
Hostelería y Turismo
LFP - Gestión de Alojamientos Turísticos
Hostelería y Turismo
LOE - Gestión de Alojamientos Turísticos
Hostelería y Turismo

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

0

2

0

1

0

1

0

2

0

1

1

0

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

1

0

2

0

1

0

1

0

2

0

1

1

0

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

18

0

9

0

15

0

18

0

4

6

0

3

0

9

0

19

0

22

0

2

0

13

0

2

0

1

0

2

0

2

0

1

1

0

0

0

1

0

2

0

3

0

0

0

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

25

0

13

0

20

0

25

0

7

9

0

5

0

13

0

26

0

30

0

4

0

17

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

1

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

2

0

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

1

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

14

0

13

0

15

0

18

0

15

0

11

15

0

15

0

18

0

20

0

9

0

20

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

1

2

0

2

0

2

0

2

0

1

0

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

2

0

0

0

2

0

18

0

17

0

22

0

25

0

20

0

15

20

0

20

0

25

0

28

0

12

0

28

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GS

GS

ELE01M

ELE01M

IMA03M

IMA03M

IMA03S

IMA03S

COM02M

COM02M

AFD01S

AFD01S

SAN21

SAN06S

SAN06S

SSC01S

SSC01S

IFC01M

IFC01M

IFC03S

IFC03S

HOT01M

HOT01M

HOT01S

HOT01S

P

P

P

P

P

P

P

P

C

C

C

C

C

C

C

P

P

P

P

C

C

C

C

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

MEDINA DEL CAMPO 

CONDE LUCANOR 

CONDE LUCANOR 

DIVINA PROVIDENCIA 

DIVINA PROVIDENCIA 

DIVINA PROVIDENCIA 

DIVINA PROVIDENCIA 

DIVINA PROVIDENCIA 

DIVINA PROVIDENCIA 

DIVINA PROVIDENCIA 

JUANA I DE CASTILLA 

JUANA I DE CASTILLA 

JUANA I DE CASTILLA 

JUANA I DE CASTILLA 

ALCAZARÉN 

ALCAZARÉN 

ALCAZARÉN 

ALCAZARÉN 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
MEDINA DEL 
CAMPO
PEÑAFIEL

PEÑAFIEL

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

TORDESILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47011231

47011231

47011231

47011231

47011231

47011231

47007197

47007197

47002692

47002692

47002692

47002692

47002692

47002692

47002692

47007291

47007291

47007291

47007291

47006284

47006284

47006284

47006284



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 4 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Asistencia a la Dirección
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Asistencia a la Dirección
Administración y Gestión
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
LFP - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad

D

D

D

D

V

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

V

0

1

0

1

0

0

0

1

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

1

0

1

0

1

0

0

0

1

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

1

0

1

0

1

0

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

2

1

0

15

0

8

0

0

0

2

14

0

11

0

3

0

8

0

13

0

4

13

7

0

2

0

1

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

1

0

2

0

1

2

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

0

11

0

0

0

4

21

0

15

0

5

0

11

0

17

0

7

17

10

1

0

2

0

2

2

0

0

1

2

0

1

0

2

0

2

0

1

0

3

2

1

0

2

0

2

2

0

0

1

2

0

1

0

2

0

2

0

1

0

3

2

1

0

1

0

1

1

0

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

2

1

15

0

14

0

16

16

0

0

13

14

0

10

0

14

0

16

0

9

0

31

14

2

0

2

0

2

2

0

0

2

2

0

1

0

2

0

2

0

1

0

4

2

1

0

1

0

1

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

2

1

20

0

21

0

23

23

0

0

17

21

0

14

0

21

0

23

0

13

0

43

21

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

SSC01S

SSC01S

ADG01M

ADG01M

ADG02S

ADG01S

ADG02S

ADG01S

SAN21

SSC01M

SSC01M

IFC01M

IFC01M

ADG01M

ADG01M

ELE01M

ELE01M

IFC01M

IFC01M

SAN21

SAN21

C

C

P

P

P

P

P

P

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ALCAZARÉN 

ALCAZARÉN 

ARCA REAL 

ARCA REAL 

ARCA REAL 

ARCA REAL 

ARCA REAL 

ARCA REAL 

AVE MARÍA 

AVE MARÍA 

AVE MARÍA 

CENTRO CULTURAL 
VALLISOLETANO 
CENTRO CULTURAL 
VALLISOLETANO 
CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47006284

47006284

47007021

47007021

47007021

47007021

47007021

47007021

47003571

47003571

47003571

47003611

47003611

47005747

47005747

47005747

47005747

47005747

47005747

47005747

47005747



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 5 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Acondicionamiento físico
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva
Actividades Físicas y Deportivas
LOE - Enseñanza y animación sociodeportiva
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica
LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LFP - Mantenimiento Electrónico
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e 
Informáticos
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica
LOE - Mantenimiento Electrónico
Electricidad y Electrónica
LOE - Sistemas de Telecomunicaciones e 
Informáticos
Electricidad y Electrónica
LOE - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

0

1

0

1

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

1

0

0

0

2

1

1

0

1

0

1

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

1

0

0

0

2

1

1

0

1

0

1

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

1

0

5

0

6

0

0

2

0

9

0

9

0

0

6

4

0

0

0

20

8

9

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

1

0

0

0

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

8

0

9

0

0

4

0

12

0

13

0

0

9

7

0

0

0

27

11

12

1

0

2

0

2

2

0

1

0

1

0

2

2

0

0

2

2

2

0

0

0

1

0

2

0

2

2

0

1

0

1

0

2

2

0

0

2

2

2

0

0

0

1

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

1

1

0

0

1

1

1

0

0

0

9

0

17

0

18

16

0

9

0

14

0

19

15

0

0

20

21

20

0

0

0

1

0

2

0

2

2

0

1

0

2

0

2

2

0

0

2

3

2

0

0

0

1

0

1

0

1

1

0

1

0

0

0

1

1

0

0

2

1

2

0

0

0

13

0

24

0

25

23

0

13

0

18

0

26

22

0

0

28

29

28

0

0

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

SSC01M

SSC01M

TMV02M

TMV02M

AFD02S

AFD01S

AFD01S

COM01M

COM01M

COM03S

COM03S

ELE02M

ELE01M

ELE02M

ELE01M

ELE03S

ELE02S

ELE01S

ELE03S

ELE02S

ELE01S

C

C

C

C

P

P

P

P

P

P

P

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CONDESA EYLO ALFONSO 

CONDESA EYLO ALFONSO 

CONDESA EYLO ALFONSO 

CONDESA EYLO ALFONSO 

CONDESA EYLO ALFONSO 

CONDESA EYLO ALFONSO 

CONDESA EYLO ALFONSO 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47005747

47005747

47005747

47005747

47006533

47006533

47006533

47006533

47006533

47006533

47006533

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 6 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Mecanizado
Fabricación Mecánica
LOE - Mecanizado
Fabricación Mecánica
LFP - Programación de la Producción en 
Fabricación Mecánica
Fabricación Mecánica
LOE - Programación de la Producción en 
Fabricación Mecánica
Fabricación Mecánica
LFP - Administración de Sistemas Informáticos en 
Red
Informática y Comunicaciones
LOE - Administración de Sistemas Informáticos en
Red
Informática y Comunicaciones
LFP - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LOE - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LFP - Mecatrónica Industrial
Instalación y Mantenimiento
LOE - Mecatrónica Industrial
Instalación y Mantenimiento
LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Cocina y Gastronomía
Hostelería y Turismo
LFP - Cocina y Gastronomía
Hostelería y Turismo
LFP - Servicios en Restauración
Hostelería y Turismo
LOE - Cocina y Gastronomía
Hostelería y Turismo
LOE - Cocina y Gastronomía
Hostelería y Turismo
LOE - Servicios en Restauración
Hostelería y Turismo
LFP - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos
Hostelería y Turismo

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

V

D

D

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

2

2

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

2

2

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

0

8

0

9

0

0

0

0

0

0

0

4

0

2

0

0

0

5

16

15

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

11

0

12

0

0

0

0

0

2

0

7

0

4

0

0

0

8

23

22

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

2

2

0

0

0

2

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

2

2

0

0

0

2

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

1

0

0

0

1

15

0

20

0

20

0

18

0

20

0

16

0

18

0

15

17

17

0

0

0

15

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

2

2

0

0

0

2

1

0

1

0

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

1

0

0

0

1

22

0

27

0

28

0

25

0

27

0

23

0

25

0

22

24

24

0

0

0

22

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GS

FME01M

FME01M

FME01S

FME01S

IFC01S

IFC01S

IMA03M

IMA03M

IMA03S

IMA03S

TMV02M

TMV02M

TMV01S

TMV01S

HOT01M

HOT01M

HOT02M

HOT01M

HOT01M

HOT02M

HOT02S

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

P

P

P

P

P

P

P

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

CRISTO REY 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47003684

47007070

47007070

47007070

47007070

47007070

47007070

47007070



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 7 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Dirección de Cocina
Hostelería y Turismo
LFP - Dirección de Servicios en Restauración
Hostelería y Turismo
LFP - Gestión de Alojamientos Turísticos
Hostelería y Turismo
LOE - Agencias de Viajes y Gestión de Eventos
Hostelería y Turismo
LOE - Dirección de Cocina
Hostelería y Turismo
LOE - Dirección de Servicios en Restauración
Hostelería y Turismo
LFP - Panadería, Repostería y Confitería
Industrias Alimentarias
LOE - Panadería, Repostería y Confitería
Industrias Alimentarias
LFP - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Animación Sociocultural y Turística
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Promoción de Igualdad de Género
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Animación Sociocultural y Turística
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Promoción de Igualdad de Género
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica

V

V

D

D

V

V

D

D

D

D

D

V

D

D

V

V

D

D

D

V

V

D

0

0

0

2

1

2

0

1

0

0

0

0

0

2

1

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

2

1

2

0

1

0

0

0

0

0

2

1

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

1

1

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

16

10

14

0

14

0

0

0

0

0

19

0

0

15

0

8

0

9

0

0

0

0

2

1

2

0

2

0

0

0

0

0

2

0

0

2

0

1

0

1

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

23

14

21

0

18

0

0

0

0

0

26

2

2

20

0

11

0

12

0

2

2

2

0

0

0

1

0

2

2

2

2

2

0

0

0

0

1

0

2

0

2

2

2

2

0

0

0

1

0

2

2

2

2

2

0

0

0

0

1

0

2

0

2

1

1

1

0

0

0

1

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

1

0

1

0

1

17

19

22

0

0

0

15

0

22

21

18

18

21

0

0

0

0

15

0

14

0

18

2

2

3

0

0

0

2

0

3

3

2

2

3

0

0

0

0

2

0

2

0

2

1

1

1

0

0

0

1

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

1

0

1

0

1

24

26

30

0

0

0

20

0

30

29

25

25

29

0

0

0

0

20

0

21

0

25

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

HOT04S

HOT05S

HOT01S

HOT02S

HOT04S

HOT05S

INA01M

INA01M

SSC01M

SSC02S

SSC01S

SSC03S

SSC04S

SSC02S

SSC01S

SSC03S

SSC04S

ADG01M

ADG01M

ADG02S

ADG02S

ELE02M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

EMILIO FERRARI 

EMILIO FERRARI 

EMILIO FERRARI 

EMILIO FERRARI 

EMILIO FERRARI 

EMILIO FERRARI 

EMILIO FERRARI 

EMILIO FERRARI 

EMILIO FERRARI 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47007070

47007070

47007070

47007070

47007070

47007070

47007070

47007070

47004585

47004585

47004585

47004585

47004585

47004585

47004585

47004585

47004585

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 8 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LOE - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica
LFP - Automatización y Robótica Industrial
Electricidad y Electrónica
LFP - Automatización y Robótica Industrial
Electricidad y Electrónica
LFP - Electromedicina Clínica
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas de Telecomunicaciones e 
Informáticos
Electricidad y Electrónica
LOE - Automatización y Robótica Industrial
Electricidad y Electrónica
LOE - Automatización y Robótica Industrial
Electricidad y Electrónica
LOE - Electromedicina Clínica
Electricidad y Electrónica
LOE - Sistemas de Telecomunicaciones e 
Informáticos
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Administración de Sistemas Informáticos en 
Red
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
LOE - Administración de Sistemas Informáticos en
Red
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
LFP - Carrocería
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos

D

D

V

V

D

D

V

V

D

D

V

D

V

D

D

V

D

D

V

D

D

2

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

2

0

0

2

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

2

0

0

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

2

0

0

17

0

0

0

0

4

8

8

9

0

0

1

5

0

0

0

4

2

16

0

0

2

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

24

0

0

0

0

7

11

11

13

0

0

3

8

0

0

0

7

4

23

0

0

0

1

2

1

2

0

0

0

0

1

1

0

0

1

1

2

0

0

0

1

1

0

1

2

1

2

0

0

0

0

1

1

0

0

1

1

2

0

0

0

1

1

0

1

1

1

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

1

2

0

0

0

1

1

0

14

16

13

18

0

0

0

0

9

14

0

0

6

8

18

0

0

0

14

12

0

2

2

2

2

0

0

0

0

1

2

0

0

1

1

2

0

0

0

2

1

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

19

23

17

25

0

0

0

0

12

19

0

0

9

11

25

0

0

0

18

16

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

ELE02M

ELE04S

ELE04S

ELE05S

ELE02S

ELE04S

ELE04S

ELE05S

ELE02S

IFC01M

IFC01M

IFC01M

IFC01M

IFC01S

IFC03S

IFC03S

IFC01S

IFC03S

IFC03S

TMV01M

TMV02M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 9 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Carrocería
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas
Hostelería y Turismo
LOE - Guía, Información y Asistencia Turísticas
Hostelería y Turismo
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LFP - Farmacia y Parafarmacia
Sanidad
LOE - Farmacia y Parafarmacia
Sanidad
LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LOE - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad

V

D

D

V

V

V

D

D

V

V

V

V

D

D

D

V

D

D

D

V

D

V

0

1

1

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

2

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

13

10

14

0

11

0

3

0

3

0

5

0

14

0

6

0

0

0

5

0

3

0

2

1

2

0

1

0

0

0

0

0

1

0

2

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

14

21

0

15

0

6

0

6

0

8

0

21

0

9

0

1

0

8

0

5

2

0

0

0

1

0

2

0

2

0

2

0

2

0

1

0

2

0

2

0

2

0

2

0

0

0

1

0

2

0

2

0

2

0

2

0

1

0

2

0

2

0

2

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

15

0

0

0

12

0

20

0

19

0

21

0

22

0

8

0

17

0

16

0

15

0

2

0

0

0

1

0

2

0

2

0

3

0

3

0

1

0

2

0

2

0

2

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

22

0

0

0

16

0

27

0

26

0

29

0

30

0

11

0

24

0

23

0

22

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GS

GS

TMV02M

TMV01M

TMV02M

TMV02M

TMV01S

TMV01S

ADG01M

ADG01M

ADG02S

ADG02S

COM03S

COM03S

HOT03S

HOT03S

IFC01M

IFC01M

IFC02S

IFC02S

SAN02M

SAN02M

SAN08S

SAN08S

P

P

P

P

P

P

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GALILEO 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004986

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 10 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Conformado por Moldeo de Metales y 
Polímeros
Fabricación Mecánica
LFP - Mecanizado
Fabricación Mecánica
LFP - Soldadura y Calderería
Fabricación Mecánica
LFP - Soldadura y Calderería
Fabricación Mecánica
LOE - Conformado por Moldeo de Metales y 
Polímeros
Fabricación Mecánica
LOE - Mecanizado
Fabricación Mecánica
LOE - Soldadura y Calderería
Fabricación Mecánica
LOE - Soldadura y Calderería
Fabricación Mecánica
LFP - Construcciones Metálicas
Fabricación Mecánica
LFP - Diseño en Fabricación Mecánica
Fabricación Mecánica
LFP - Programación de la Producción en 
Fabricación Mecánica
Fabricación Mecánica

D

V

D

V

D

D

V

V

D

D

D

V

D

D

D

V

D

D

D

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

2

1

1

1

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

0

19

13

12

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

4

0

0

2

4

0

0

0

0

26

17

16

14

0

0

0

1

1

0

0

2

2

0

0

2

2

2

2

0

0

0

0

2

2

2

1

1

0

0

2

2

0

0

2

2

2

2

0

0

0

0

2

2

2

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

1

1

1

13

14

0

0

20

20

0

0

20

14

14

15

0

0

0

0

20

19

16

2

2

0

0

2

2

0

0

2

2

2

2

0

0

0

0

2

2

2

0

0

0

0

1

2

0

0

2

1

1

1

0

0

0

0

2

1

1

17

18

0

0

27

28

0

0

28

21

21

22

0

0

0

0

28

26

23

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

SSC01M

SSC01M

SSC01M

SSC01M

SSC01S

SSC03S

SSC01S

SSC03S

FME03M

FME01M

FME02M

FME02M

FME03M

FME01M

FME02M

FME02M

FME02S

FME03S

FME01S

C

C

C

C

C

C

C

C

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47004937

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 11 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LOE - Construcciones Metálicas
Fabricación Mecánica
LOE - Diseño en Fabricación Mecánica
Fabricación Mecánica
LOE - Programación de la Producción en 
Fabricación Mecánica
Fabricación Mecánica
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LFP - Carrocería
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Electromecánica de Maquinaria
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Mantenimiento de Material Rodante 
Ferroviario
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Carrocería
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Electromecánica de Maquinaria
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Electromecánica de Vehículos Automóviles
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Mantenimiento de Material Rodante 
Ferroviario
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LOE - Automoción
Transporte y Mantenimiento de Vehículos
LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

V

D

D

V

D

V

V

V

1

2

1

0

1

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

1

2

1

0

1

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

9

14

12

0

11

0

0

0

0

0

9

15

7

13

14

0

0

6

14

0

14

1

2

1

0

1

0

0

0

0

0

1

2

1

2

2

0

0

1

2

0

2

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

13

21

16

0

15

0

0

0

0

0

13

20

10

17

19

0

0

9

18

0

18

0

0

0

2

0

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

2

2

0

0

2

0

0

0

0

2

0

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

2

2

0

0

2

0

0

0

0

1

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

16

0

15

20

19

19

16

0

0

0

0

0

20

20

0

0

15

0

0

0

0

2

0

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

2

2

0

0

2

0

0

0

0

1

0

1

2

1

1

1

0

0

0

0

0

2

2

0

0

1

0

0

0

0

23

0

22

28

26

26

23

0

0

0

0

0

28

28

0

0

22

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

FME02S

FME03S

FME01S

IFC02S

IFC02S

TMV01M

TMV03M

TMV02M

TMV02M

TMV05M

TMV01M

TMV03M

TMV02M

TMV02M

TMV05M

TMV01S

TMV01S

TMV01S

TMV01S

ELE01M

ELE01M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47007525

47007525



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 12 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Automatización y Robótica Industrial
Electricidad y Electrónica
LFP - Automatización y Robótica Industrial
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica
LOE - Automatización y Robótica Industrial
Electricidad y Electrónica
LOE - Automatización y Robótica Industrial
Electricidad y Electrónica
LOE - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica
LFP - Administración de Sistemas Informáticos en 
Red
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LOE - Administración de Sistemas Informáticos en
Red
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
LFP - Emergencias Sanitarias
Sanidad
LOE - Emergencias Sanitarias
Sanidad
Dietética
Sanidad
LFP - Higiene Bucodental
Sanidad
LFP - Higiene Bucodental
Sanidad
LOE - Higiene Bucodental
Sanidad
LOE - Higiene Bucodental
Sanidad

D

V

V

D

V

V

V

D

V

V

D

V

D

D

V

V

V

V

D

V

D

V

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

2

0

1

1

0

0

1

2

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

2

0

1

0

0

0

1

2

0

0

0

1

1

1

0

0

0

1

1

1

1

1

3

0

1

1

0

0

1

2

0

0

0

10

2

12

0

0

0

0

3

3

15

9

28

0

0

0

0

0

9

15

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

2

1

3

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

1

1

1

0

2

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

14

4

16

0

0

0

0

6

6

20

12

37

0

2

1

0

0

12

22

2

1

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

2

4

1

0

2

2

3

0

0

2

1

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

2

4

1

0

2

2

3

0

0

1

1

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

1

3

1

0

1

1

2

0

0

14

15

15

0

0

0

14

13

11

0

0

0

0

16

48

14

0

15

16

30

0

0

2

2

2

0

0

0

2

2

1

0

0

0

0

2

6

2

0

2

2

4

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

1

2

1

0

1

1

1

0

0

21

20

20

0

0

0

19

17

15

0

0

0

0

23

64

19

0

22

23

41

0

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

ELE04S

ELE04S

ELE01S

ELE04S

ELE04S

ELE01S

IFC01S

IFC02S

IFC02S

IFC01S

IFC02S

IFC02S

IFC03S

SAN21

SAN21

SAN01M

SAN01M

SAN32

SAN06S

SAN06S

SAN06S

SAN06S

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525

47007525



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 13 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Proyectos de Edificación
Edificación y Obra Civil
LFP - Proyectos de Obra Civil
Edificación y Obra Civil
LOE - Proyectos de Edificación
Edificación y Obra Civil
LOE - Proyectos de Obra Civil
Edificación y Obra Civil
LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica
LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LFP - Mantenimiento Electrónico
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica
LOE - Mantenimiento Electrónico
Electricidad y Electrónica
LOE - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados
Electricidad y Electrónica
LFP - Energías Renovables
Energía y Agua
LOE - Energías Renovables
Energía y Agua
LFP - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LFP - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LOE - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LOE - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LFP - Mecatrónica Industrial
Instalación y Mantenimiento
LOE - Mecatrónica Industrial
Instalación y Mantenimiento
LFP - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Atención a Personas en Situación de 
Dependencia
Servicios Socioculturales y a la Comunidad

D

V

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

V

V

V

V

V

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

1

0

0

1

2

0

2

0

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

1

0

0

1

2

0

2

0

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

1

0

0

1

1

0

2

0

1

0

0

1

9

0

0

8

9

0

0

8

7

0

5

0

0

9

14

0

20

0

3

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

1

0

0

1

2

0

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2

0

1

0

0

3

13

0

0

11

12

0

0

11

10

0

8

0

0

12

21

0

28

0

6

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

0

1

2

0

0

2

0

1

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

0

1

2

0

0

2

0

1

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

0

1

1

0

0

2

0

1

0

9

10

0

0

13

9

0

0

15

10

0

0

11

0

11

14

0

0

22

0

14

0

1

1

0

0

2

1

0

0

2

1

0

0

1

0

1

2

0

0

3

0

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

1

1

0

0

1

0

1

0

12

14

0

0

17

12

0

0

20

14

0

0

15

0

15

21

0

0

30

0

19

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GM

GM

EOC01S

EOC02S

EOC01S

EOC02S

ELE02M

ELE01M

ELE02M

ELE01M

ELE03S

ELE01S

ELE03S

ELE01S

ENA03S

ENA03S

IMA03M

IMA03M

IMA03M

IMA03M

IMA03S

IMA03S

SSC01M

SSC01M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C

C

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MERCED 

LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA 

LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47004706

47003878

47003878



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 14 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Instalaciones Frigoríficas y de Climatización
Instalación y Mantenimiento
LOE - Instalaciones de Producción de Calor
Instalación y Mantenimiento
LOE - Instalaciones Frigoríficas y de Climatización
Instalación y Mantenimiento
LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre
Actividades Físicas y Deportivas
LOE - Guía en el medio natural y de tiempo libre
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva
Actividades Físicas y Deportivas
LOE - Enseñanza y animación sociodeportiva
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Estética y Belleza
Imagen Personal
LFP - Estética y Belleza
Imagen Personal
LFP - Peluquería y Cosmética Capilar
Imagen Personal
LOE - Estética y Belleza
Imagen Personal
LOE - Estética y Belleza
Imagen Personal
LOE - Peluquería y Cosmética Capilar
Imagen Personal
LFP - Asesoría de Imagen Personal y Corporativa
Imagen Personal
LFP - Caracterización y Maquillaje Profesional
Imagen Personal

V

V

D

V

D

D

D

D

D

D

V

D

V

V

V

D

V

D

D

V

D

V

D

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

0

1

2

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

1

1

0

1

0

1

0

0

1

2

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

0

1

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

13

5

0

5

0

4

0

0

6

14

0

0

0

0

0

10

13

8

0

0

0

0

0

2

1

0

1

0

1

0

0

1

2

0

0

0

0

0

1

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

17

8

0

8

0

7

0

0

9

21

0

0

0

0

0

14

17

11

0

0

1

0

1

0

0

2

0

2

0

2

2

0

0

2

0

1

1

2

0

0

0

2

2

1

0

1

0

0

2

0

2

0

2

2

0

0

2

0

1

1

2

0

0

0

2

2

1

0

1

0

0

1

0

1

0

1

1

0

0

1

0

1

1

1

0

0

0

1

1

15

0

14

0

0

19

0

19

0

17

22

0

0

18

0

10

10

14

0

0

0

16

14

2

0

2

0

0

2

0

2

0

2

3

0

0

2

0

1

1

2

0

0

0

2

2

1

0

0

0

0

1

0

1

0

1

1

0

0

1

0

1

1

1

0

0

0

1

1

20

0

18

0

0

26

0

26

0

24

30

0

0

25

0

14

14

21

0

0

0

23

21

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GS

GS

SSC03S

SSC03S

IMA02M

IMA01M

IMA02M

AFD02M

AFD02M

AFD01S

AFD01S

ADG01M

ADG01M

ADG01M

ADG01M

ADG02S

ADG02S

IMP01M

IMP01M

IMP02M

IMP01M

IMP01M

IMP02M

IMP03S

IMP04S

C

C

C

C

C

C

C

C

C

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA 
LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA 
MENESIANO SAN PEDRO 
REGALADO 
MENESIANO SAN PEDRO 
REGALADO 
MENESIANO SAN PEDRO 
REGALADO 
NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 
NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 
NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 
NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 
NÚÑEZ DE ARCE 

NÚÑEZ DE ARCE 

NÚÑEZ DE ARCE 

NÚÑEZ DE ARCE 

NÚÑEZ DE ARCE 

NÚÑEZ DE ARCE 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47003878

47003878

47011759

47011759

47011759

47004135

47004135

47004135

47004135

47005981

47005981

47005981

47005981

47005981

47005981

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 15 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Estética Integral y Bienestar
Imagen Personal
LFP - Estilismo y Dirección de Peluquería
Imagen Personal
LOE - Asesoría de Imagen Personal y Corporativa
Imagen Personal
LOE - Caracterización y Maquillaje Profesional
Imagen Personal
LOE - Estética Integral y Bienestar
Imagen Personal
LOE - Estilismo y Dirección de Peluquería
Imagen Personal
LFP - Operaciones de laboratorio
Química
LOE - Operaciones de laboratorio
Química
LFP - Fabricación de productos farmacéuticos, 
biotecnológicos y afines
Química
LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de 
Calidad
Química
LOE - Fabricación de productos farmacéuticos, 
biotecnológicos y afines
Química
LOE - Laboratorio de Análisis y de Control de 
Calidad
Química
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
LFP - Farmacia y Parafarmacia
Sanidad
LOE - Farmacia y Parafarmacia
Sanidad
LFP - Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Sanidad
LFP - Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Sanidad
LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LOE - Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Sanidad

D

V

V

D

D

V

D

D

V

D

V

D

D

V

V

V

D

V

D

V

D

0

0

1

1

1

1

0

1

0

0

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

1

1

1

1

0

1

0

0

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

1

1

1

1

0

1

0

0

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

11

1

9

15

0

10

0

0

8

2

0

3

0

7

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

2

0

1

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

3

12

20

0

14

0

0

11

4

2

5

0

10

0

0

0

0

2

1

2

0

0

0

0

1

0

2

1

0

0

2

2

1

0

1

1

1

1

0

1

2

0

0

0

0

1

0

2

1

0

0

2

2

1

0

1

1

1

1

0

1

1

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

2

2

1

0

1

1

1

1

0

13

17

0

0

0

0

9

0

14

14

0

0

23

22

15

0

14

14

15

14

0

2

2

0

0

0

0

1

0

2

2

0

0

3

3

2

0

2

2

2

2

0

0

1

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

1

1

1

0

1

1

1

0

0

17

24

0

0

0

0

13

0

21

19

0

0

31

30

20

0

19

19

20

18

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

IMP01S

IMP02S

IMP03S

IMP04S

IMP01S

IMP02S

QUI02M

QUI02M

QUI03S

QUI01S

QUI03S

QUI01S

SAN21

SAN21

SAN02M

SAN02M

SAN04S

SAN04S

SAN08S

SAN08S

SAN04S

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 16 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LOE - Anatomía Patológica y Citodiagnóstico
Sanidad
LOE - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LOE - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LFP - Química y Salud Ambiental
Seguridad y Medio Ambiente
LOE - Química y Salud Ambiental
Seguridad y Medio Ambiente
LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones de Telecomunicaciones
Electricidad y Electrónica
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LOE - Sistemas Microinformáticos y Redes
Informática y Comunicaciones
LFP - Administración de Sistemas Informáticos en 
Red
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
LOE - Administración de Sistemas Informáticos en
Red
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Web
Informática y Comunicaciones
LFP - Carpintería y Mueble
Madera, Mueble y Corcho

V

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

V

D

D

V

D

D

V

D

0

0

1

0

1

0

1

0

2

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

2

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

3

0

9

0

9

0

22

0

14

0

0

0

3

0

0

0

0

7

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

3

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

13

0

13

0

30

0

18

0

0

0

6

0

0

0

0

10

1

0

0

0

0

1

0

2

0

2

0

2

0

2

1

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

2

0

2

0

2

0

2

1

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

15

0

15

0

18

0

16

0

15

12

0

0

11

15

14

0

0

0

14

0

0

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

1

0

0

1

2

2

0

0

0

2

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

1

0

0

0

20

0

22

0

25

0

23

0

22

16

0

0

15

20

18

0

0

0

19

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

SAN04S

SAN08S

SAN08S

SEA03S

SEA03S

ADG01M

ADG01M

ADG02S

ADG02S

ELE02M

ELE02M

IFC01M

IFC01M

IFC01M

IFC01M

IFC01S

IFC02S

IFC03S

IFC01S

IFC02S

IFC03S

MAM01M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47005841

47005841

47005841

47005841

47005841

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545

47006545



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 17 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LOE - Carpintería y Mueble
Madera, Mueble y Corcho
LFP - Diseño y Amueblamiento
Madera, Mueble y Corcho
LOE - Diseño y Amueblamiento
Madera, Mueble y Corcho
LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre
Actividades Físicas y Deportivas
LOE - Guía en el medio natural y de tiempo libre
Actividades Físicas y Deportivas
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LFP - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Peluquería y Cosmética Capilar
Imagen Personal
LOE - Peluquería y Cosmética Capilar
Imagen Personal
LFP - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
LOE - Administración y Finanzas
Administración y Gestión
Cuidados Auxiliares de Enfermería
Sanidad
LFP - Farmacia y Parafarmacia
Sanidad
LOE - Farmacia y Parafarmacia
Sanidad
Dietética
Sanidad
LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LOE - Laboratorio Clínico y Biomédico
Sanidad
LFP - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento
LOE - Mantenimiento Electromecánico
Instalación y Mantenimiento

D

D

D

D

D

D

D

V

V

V

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

1

0

0

0

2

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

1

0

1

1

0

0

0

2

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

1

0

1

0

1

14

0

14

0

0

0

1

0

2

0

9

0

0

0

0

7

0

0

3

0

0

0

22

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

3

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

19

0

19

0

2

0

3

0

4

0

13

0

1

0

2

10

0

2

6

0

0

0

30

0

2

0

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

2

0

1

2

0

2

2

0

2

0

0

2

0

2

0

1

0

1

0

1

0

1

0

2

0

1

2

0

2

2

0

2

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

1

0

1

0

0

20

0

20

0

13

0

13

0

15

0

14

0

20

0

15

19

0

20

20

0

18

0

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

0

2

2

0

2

2

0

2

0

0

2

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

2

0

1

1

0

1

1

0

1

0

0

28

0

27

0

17

0

17

0

20

0

19

0

28

0

20

26

0

27

27

0

25

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GS

GS

GM

GM

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GM

GM

MAM01M

MAM01S

MAM01S

AFD02M

AFD02M

ADG02S

ADG02S

COM01M

COM01M

IMP02M

IMP02M

SSC01S

SSC01S

ADG02S

ADG02S

SAN21

SAN02M

SAN02M

SAN32

SAN08S

SAN08S

IMA03M

IMA03M

P

P

P

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

RÍO DUERO 

SAFAGRIAL 

SAFAGRIAL 

SAFAGRIAL 

SAFAGRIAL 

SAFAGRIAL 

SAFAGRIAL 

SAFAGRIAL 

SAFAGRIAL 

SAGRADA FAMILIA 

SAGRADA FAMILIA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47006545

47006545

47006545

47011115

47011115

47011115

47011115

47011115

47011115

47011115

47011115

47011115

47011115

47004214

47004214

47004214

47004214

47004214

47004214

47004214

47004214

47012156

47012156



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 18 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LOE - Gestión Administrativa
Administración y Gestión
LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LOE - Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electricidad y Electrónica
LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LOE - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma
Informática y Comunicaciones
LFP - Prótesis Dentales
Sanidad
LOE - Prótesis Dentales
Sanidad
LFP - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Mediación Comunicativa
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Educación Infantil
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Integración Social
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LOE - Mediación Comunicativa
Servicios Socioculturales y a la Comunidad
LFP - Peluquería y Cosmética Capilar
Imagen Personal
LOE - Peluquería y Cosmética Capilar
Imagen Personal
LFP - Confección y Moda
Textil, Confección y Piel
LOE - Confección y Moda
Textil, Confección y Piel
LFP - Patronaje y Moda
Textil, Confección y Piel
LOE - Patronaje y Moda
Textil, Confección y Piel
LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido
Imagen y Sonido
LFP - Animaciones 3D, Juegos y Entornos 
Interactivos
Imagen y Sonido

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

0

2

0

2

0

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

2

0

2

0

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

21

0

20

0

6

0

1

0

0

0

2

10

9

0

6

0

3

0

3

0

0

0

3

0

2

0

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

29

0

27

0

9

0

3

0

0

0

4

14

13

0

9

0

6

0

6

0

0

2

0

2

0

1

0

1

0

1

1

1

0

0

0

2

0

2

0

1

0

2

1

2

0

2

0

1

0

1

0

1

1

1

0

0

0

2

0

2

0

1

0

2

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

1

17

0

16

0

14

0

13

0

14

14

14

0

0

0

15

0

15

0

15

0

18

13

2

0

2

0

2

0

2

0

2

2

2

0

0

0

2

0

2

0

2

0

2

2

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

1

0

24

0

23

0

18

0

17

0

18

18

19

0

0

0

22

0

22

0

20

0

25

17

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GM

GS

ADG01M

ADG01M

ELE01M

ELE01M

IFC02S

IFC02S

SAN02S

SAN02S

SSC01S

SSC03S

SSC05S

SSC01S

SSC03S

SSC05S

IMP02M

IMP02M

TCP01M

TCP01M

TCP01S

TCP01S

IMS01M

IMS01S

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

P

P

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SAN VIATOR 

SANTA MARÍA MICAELA 

SANTA MARÍA MICAELA 

SANTA MARÍA MICAELA 

SANTA MARÍA MICAELA 

TEMAT ESCUELA TÉCNICA 

TEMAT ESCUELA TÉCNICA 

VEGA DEL PRADO 

VEGA DEL PRADO 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47004354

47004354

47004354

47004354

47004408

47004408

47004408

47004408

47004408

47004408

47004408

47004408

47004408

47004408

47004421

47004421

47004421

47004421

47011024

47011024

47006697

47006697



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2024/2025
Plazas Vacantes

Fecha:  14-06-2024
Página: 19 / 19 

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Niv. Clave Estudio/Familia Tu Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total Total

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO

LFP - Animaciones 3D, Juegos y Entornos 
Interactivos
Imagen y Sonido
LFP - Iluminación, Captación y Tratamiento de 
Imagen
Imagen y Sonido
LFP - Producción de Audiovisuales y 
Espectáculos
Imagen y Sonido
LOE - Animaciones 3D, Juegos y Entornos 
Interactivos
Imagen y Sonido
LOE - Animaciones 3D, Juegos y Entornos 
Interactivos
Imagen y Sonido
LOE - Iluminación, Captación y Tratamiento de 
Imagen
Imagen y Sonido
LFP - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LOE - Actividades Comerciales
Comercio y Marketing
LFP - Comercio Internacional
Comercio y Marketing
LFP - Marketing y Publicidad
Comercio y Marketing
LFP - Transporte y Logística
Comercio y Marketing
LOE - Comercio Internacional
Comercio y Marketing
LOE - Marketing y Publicidad
Comercio y Marketing
LOE - Transporte y Logística
Comercio y Marketing

V

D

V

D

V

D

D

V

D

V

V

V

V

V

V

V

0

0

0

1

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

3

0

0

5

15

0

0

0

3

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

3

2

5

0

0

8

20

0

0

0

6

0

9

1

1

2

0

0

0

1

2

0

0

1

3

1

0

0

0

1

1

2

0

0

0

1

2

0

0

1

3

1

0

0

0

1

1

1

0

0

0

1

1

0

0

1

2

1

0

0

0

13

11

18

0

0

0

9

17

0

0

11

37

14

0

0

0

2

1

2

0

0

0

1

2

0

0

1

4

2

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1

1

0

0

1

3

1

0

0

0

17

15

25

0

0

0

13

24

0

0

15

50

19

0

0

0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

GS

GS

GS

GS

GS

GS

GM

GM

GM

GM

GS

GS

GS

GS

GS

GS

IMS01S

IMS05S

IMS03S

IMS01S

IMS01S

IMS05S

COM01M

COM01M

COM01M

COM01M

COM04S

COM01S

COM02S

COM04S

COM01S

COM02S

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

VEGA DEL PRADO 

VEGA DEL PRADO 

VEGA DEL PRADO 

VEGA DEL PRADO 

VEGA DEL PRADO 

VEGA DEL PRADO 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

PROVINCIA: (47) VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

47006697

47006697

47006697

47006697

47006697

47006697

47004615

47004615

47004615

47004615

47004615

47004615

47004615

47004615

47004615

47004615


